ITrofeo Night / Day

Kart For Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Libere 07/11/2009 14:00.
Prove (2:00:00 Tempo) Iniziato a 14:00:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 1:18.011 +1.467 15:33:06.875
(8) ORSETTI VOLANTI 66 1:18.335 +1.791 15:34:25.210
1 1:35.642 +19.098 14:03:24.618 67 2:44.924 +1:28.380 15:37:10.134
2 1:26.514 +9.970 14:04:51.132 68 1:21.708 +5.164 15:38:31.842
3 1:24.360 +7.816 14:06:15.492 69 1:17.768 +1.224 15:39:49.610
4 1:22.918 +6.374 14:07:38.410 70 1:17.470 +0.926 15:41:07.080
5 1:21.344 +4.800 14:08:59.754 71 1:17.923 +1.379 15:42:25.003
6 1:21.295 +4.751 14:10:21.049 72 1:17.844 +1.300 15:43:42.847
7 1:21.294 +4.750 14:11:42.343 73 1:17.524 +0.980 15:45:00.371
8 2:37.807  +1:21.263  14:14:20.150 74 1:17.357 +0.813  15:46:17.728
9 1:21.692 +5.148 14:15:41.842 75 1:50.118 +33.574 15:48:07.846
10 1:18.965 +2.421 14:17:00.807 76 1:19.351 +2.807 15:49:27.197
11 1:18.520 +1.976 14:18:19.327 m 1:17.197 +0.653 15:50:44.394
12 1:18.483 +1.939 14:19:37.810 78 1:17.103 +0.559 15:52:01.497
13 1:18.626 +2.082 14:20:56.436 79 1:16.901 +0.357 15:53:18.398
14 1:17.955 +1.411 14:22:14.391 80 1:17.763 +1.219 15:54:36.161
15 1:18.114 +1.570 14:23:32.505 81 1:17.745 +1.201 15:55:53.906
16 1:18.128 +1.584 14:24:50.633 82 1:17.583 +1.039 15:57:11.489
17 1:51.340 +34.796 14:26:41.973 83 1:17.506 +0.962 15:58:28.995
18 1:21.791 +5.247 14:28:03.764 84 1:17.290 +0.746 15:59:46.285
19 1:18.705 +2.161 14:29:22.469 85 1:17.249 +0.705 16:01:03.534
20 1:18.231 +1.687 14:30:40.700
21 1:18.019 +1.475 14:31:58.719
22 1:17.921 +1.377 14:33:16.640
23 1:17.714 +1.170 14:34:34.354
24 1:18.003 +1.459 14:35:52.357
25 1:17.813 +1.269 14:37:10.170
26 1:17.277 +0.733 14:38:27.447
27 1:41.826 +25.282 14:40:09.273
28 1:19.722 +3.178 14:41:28.995
29 1:17.456 +0.912 14:42:46.451
30 2:17.784  +1:01.240 14:45:04.235
31 1:17.932 +1.388 14:46:22.167
32 1:17.528 +0.984 14:47:39.695
33 1:16.826 +0.282 14:48:56.521
34 1:17.442 +0.898 14:50:13.963
35 1:17.049 +0.505 14:51:31.012
36 1:16.836 +0.292 14:52:47.848
37 1:16.544 14:54:04.392
38 1:40.973 +24.429 14:55:45.365
39 1:21.978 +5.434 14:57:07.343
40 1:18.742 +2.198 14:58:26.085
41 1:18.300 +1.756 14:59:44.385
42 1:18.009 +1.465 15:01:02.394
43 1:17.915 +1.371 15:02:20.309
44 1:17.548 +1.004 15:03:37.857
45 1:17.866 +1.322 15:04:55.723
46 1:17.381 +0.837 15:06:13.104
47 2:05.853 +49.309 15:08:18.957
48 1:25.468 +8.924 15:09:44.425
49 1:21.667 +5.123 15:11:06.092
50 1:21.574 +5.030 15:12:27.666
51 1:20.578 +4.034 15:13:48.244
52 1:21.467 +4.923 15:15:09.711
53 1:27.235 +10.691 15:16:36.946
54 1:25.670 +9.126 15:18:02.616
55 1:21.102 +4.558 15:19:23.718
56 1:53.212 +36.668 15:21:16.930
57 1:23.218 +6.674 15:22:40.148
58 1:18.498 +1.954 15:23:58.646
59 1:18.868 +2.324 15:25:17.514
60 1:18.645 +2.101 15:26:36.159
61 1:18.142 +1.598 15:27:54.301
62 1:18.201 +1.657 15:29:12.502
63 1:18.028 +1.484 15:30:30.530
64 1:18.334 +1.790 15:31:48.864
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Andrea e Marco Bondi Orbits
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